
MOSTE
Na podlagi 159. člena statuta občine Ljubtjana Moste-Polje (Ur. I. SRS

št. 2-78) ter 38. in 39. člena sUtuta krajevne skupaosti Moste-L jubJjana je
skupščina krajevne skupnosti Moste na svoji 3. seji doe 20.3.1980 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma o prostorski delitvi krajevne
skupnosti Moste na krajevno skupnost Moste, krajevno
skupnost Selo in krajevno skupnost Nove Fužine

1. člen
Pjostorska delitev krajevne skupnosti Moste se izvede na podlagi analize

možnosti vključevanj krajanov v samoupravno in družbenopolitično živ-
Ijenje ter analize javne razprave o delitvi krajevne skupnosti Moste, iz ka-
tere izhaja, da so se krajani načelno odiočili za delitev obstoječe krajevne
skupnosti Moste na tri krajevne in krajevno skupnost Nove Fužine.

2. člen
Za območje krajevne skupnosti Moste-Ljubljana se na podlagi ugotovi-

tev, navedenih v 1. členu tega sklepa, razpiše referendum za prostorsko
preoblikovanje krajevne skupnosti Moste na tri krajevne skupnosti, in si-
cer:

KRAJEVNO SKUPNOST MOSTE, ki bo obsegala bomočje ulic:
— Vodmatska Jt
— Društvena T J
— Na klančku
— Pod ježami

. — Ribniška
— Partizanska, leva stran št. 1—27, desna stran št. 2—26
— Potrčeva, hišna št. 22
— Prvomajska
— Proletarska
— Rojčeva
— Zaloška — hišne št. desno 16—56, levo 31—59
6 Pokopališka — hiše na levi strani — lihe (od št. 1 do 15)

KRAJEVNO SKUPNOST SELO, ki bo obsegala območje ulic:
— Pokopališka ulica od št. 2 do 16 (sode številke)
— Ulica Vide Pregarc
— Partizanska od št. 29 Ao 43 in 30—48 (desna"stran)
— Ob železnici
— Ulica bratov Rozmanov
— Zakotnikova
— Kajuhova
— Zaloška — hišne št. leva stran od 65 do 181 in desna stran od 58 do

118
— Toplarniška
— Poljska pot, levo od eeste

KRAJEVNO SKUPNOST NOVE FUŽINE, ki bo obsegala območje:
— Zaioška cesta — levo od hišne št. Zaloška 187 do hišne št. Studenec 4

(ob Zaloški desno od hišne številke Zaloška 118 do nove tiase Fužinske
ceste (ki bo pomaknjena malo dalje proti vzhodu od sedanje Fužinske
ceste)

— desna stran od Poljske poti
— Pot na Fužine do fužinskega g.adu
— na jugu je meja reka Ljubljanica
— na severu je meja železniška proga Ljubljana—Zidani Most
s skupnim številom 130 prebivalcev, ki že sedaj prebivajo na tem ob-

močju. Na tem območju je v gradnji nova stanovanjska soseska MS 4-5
Fužine, ki bo že verjetno v jeseni letos sprejela 2000 prebivalcev, ko bo
zgrajena prva faza stanovanj.

3. člen
Referendum bo v nedeljo20. aprila 1980 od 6. do 19. ure na glasovalnih

mestih, ki jih določt volilna komisija krajevne skupnosti Moste.

4. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo vsi krajani in delovni ljudje

krajevne skupnosti Moste, ki so vpisani v splošnem volilnem imeniku.

5. člen
Na referendumu glasujejo delovni ljudje in krajani neposredno in tajno

z glasovnico, na kateri je naslednje besedilo:
Skupščina krajevne skupnosti Moste-Ljubljana
Na referendumu dne 20.4. 1980 za prostorsko delitev krajevne skupno-

sti Mostc-Ljubljana na tii nove krajevne skupnosti:
krajevno skupnost Moste, krajevno skupnost Selo in krajevno skupnost

Nove Fužine.

GLASUJEM

»Za« Žig »PROTU

Delovni ljudje in krajani izpotnjujejo glasovnico tako, da obkrožijo be-
sedo »ZA«, če se strinjajo z delitvijo krajevne skupnosti Moste, besedo
»PROTI«, če se z delitvijo ne strinjajo.

6. člen
Za postopek glasovanja tn izvedbo referenduma se smiselno uporabljajo

določila zakona o volitvah in referendumu. Volilna komisija v krajevni
skupnosti vodi referendum, ugotovi rezultate in izdela zaključno poročilo o
izidu refrenduma na območju krajevne skupnosti Moste.

Zakonitost nad referendumom vodi in spremlja občinska voblna komisi-
ja.

Glasovanje o referendumu na glasovalnih mestih vodijo glasovalni od-
bori, ki jih na predlog volilne komisije imenuje skupščina krajevne skup-
nosti obenem z razpisom referenduma.

7. člen
Izid referenduma objavi volilna komisija v Uradnem listv SRS in glasilu

občinske konference SZDL NAŠA SKUPNOST.

8. člen.
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovita skupščina občine Ljubljana

Moste-Polje in krajevna skupnost Moste.

9. člen
Ta sklep začne veljati z objavo v Uradnera listu SRS in elasilu NAŠA

SKUPNOST.
PREDSEDNIK

SKUPSČINE KRAJEVNE SKUPNOSTI
MOSTE-UUBLJANA

ALBIN MAHKOVEC s.r.

Drultvo Ijubiteljev ročnih del vzame v najem suh prostor, 16 Ao
20 kv. m velik, z možnostjo ogrevanja. V njem bi žeielo imeti svoje
tečaje ročnih del. Ponudbe pošljite na našiov:
Društvo Ijubiteljev
ročnih dd Moste
Zaloikacesušt.48


